Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0067/2025
Em, 25 de agosto de 2025

REQUER AUTORIZAÇÃO, PARA OS FINS QUE
MENCIONA, NOS TERMOS DO ARTIGO 22,
PARÁGRAFO 5º, DOS INCISOS I E II DO
REGIMENTO INTERNO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, a autorização para ausentar-se do
Município por período superior a 15 (quinze) dias, e do território nacional. O período
solicitado compreende os dias 01 a 16 de outubro de 2025, para tratar de assuntos
particulares.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2025.

JEAN CARLOS CORRÊA ESTEVÃO
Vereador autor

JUSTIFICATIVA

O Requerimento se presta pelo afastamento em razão de foro íntimo.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo